1

天风证券股份有限公司关于

北京安博通科技股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市

辅导基本情况表

天风证券股份有限公司和北京安博通科技股份有限公司于2018年 9月28日

签署《北京安博通科技股份有限公司与天风证券股份有限公司之首次公开发行股

票并在创业板上市之辅导协议》，现将相关情况予以公示，接受社会各界监督。

拟上市公司名称 北京安博通科技股份有限公司

公司注册地址 北京市西城区德胜门东滨河路 3 号 6 号楼 C0310 室

公司办公地址 北京市海淀区中关村软件园二期中兴通大厦 3A

公司法定代表人 钟竹

辅导计划

本次辅导工作将采取集中授课、专业咨询、经验交流会、跟踪辅导、

及时整改，考核总结等方式，整个辅导期拟按两个阶段进行。

1、第一阶段

展开全面尽职调查，根据辅导计划实施具体辅导方案；针对安博通

实际存在的问题制定整改方案，并通过与管理层座谈等方式进行沟通。

2、第二阶段

完成辅导计划，进行考核评估，督导安博通完成整改工作，同时做

好首次公开发行股票申请文件的准备工作。

（以下无正文）

 2

（本页无正文，为《天风证券股份有限公司关于北京安博通科技股份有限

公司首次公开发行股票并在创业板上市辅导基本情况表》的盖章页）

天风证券股份有限公司

    年  月  日